230 volts, conforme especificações técnicas e condições de fornecimento constantes do
Termo de Referência - Processo SEI N. 21192.000196/2024-88 - OCS Nº 014/2024 - Notas
de Empenho 2024NE077 e 078 - Contratada: Atlas Copco Brasil Ltda - CNPJ:
57.029.431/0047-80 - Valor Total - R$ 7.505,12 (Sete mil, quinhentos e cinco reais e doze
cetnavos) - Fundamentação Legal: Lei 13.303 - Artigo 29 - Inciso II - Assinatura Declaração
da Dispensa: 08/04/2024 - Marco Aurélio C. M. Bergamaschi - Chefe Adjunto de
Administração - São Carlos/SP.

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 36/2024 - UASG 135024

[...]

Sudeste, conforme especificações técnicas e condições de fornecimento constantes do
Termo de Referência - Processo SEI N. 21192.000387/2024-40 - OCS Nº 038/2024 - Nota de
Empenho 2024NE079 - Contratada: Agropecuária Peira & Mancilha Ltda - CNPJ:
07.023.730/0001-57 - Valor Total - R$ 9.858,00 (Nove mil, oitocentos e cinquenta e oito
reais) - Fundamentação Legal: Lei 13.303 - Artigo 29 - Inciso II - Assinatura Declaração da
Dispensa: 08/04/2024 - Marco Aurélio C. M. Bergamaschi - Chefe Adjunto de
Administração - São Carlos/SP.

EMBRAPA SEMI-ÁRIDO
AVISO DE LICITAÇÃO

LEILÃO Nº 1/2024